
Team Kat. Heimspiele Captain Tel. Privat Tel. Geschäft / 
Natel

Adresse E-Mail Spiellokal Adresse

Herrliberg 1 M Dienstag Paul Remensberger 044 825 01 64 079 468 08 13  Blattenstr. 24 
8603 Schwerzenbach remensberger@bluewin.ch

Restaurant 
Fumagalli, 
Bergstr.109 

8707 Uetikon am See

Stäfa 1 M Donnerstag Jakub Bednarczuk 076 288 72 78 jakub.bednarczuk@gmail.com Restaurant Rössli 8712 Stäfa

Wädenswil 1 M Donnerstag Andreas Georgiadis 043 888 02 00 076 337 09 09 Höhenweg 16  
8834 Schindellegi a.georgiadis@genicofamilyoffice.ch Restaurant 

Schönegg 8820 Wädenswil

Rapperswil-Jona 1 M Mittwoch Thomas Hofstetter 055 535 76 10 Unterer Kreuzacker 11 
8640 Rapperswil-Jona thomas.hofstetter1@gmx.ch

Ökonomiegebäude 
Kreuzstrasse, 
Nähe Rest. Krone 

8640 Rapperswil-Jona

Zimmerberg 1 M Dienstag Steiger David 079 714 24 41 Einsiedlerstrasse 31 8810 
Horgen david.steiger@bluewin.ch

Restaurant 
Schinzenhof, 
Horgen

8810 Horgen

Einsiedeln 1 A Montag Victor Kälin 055 412 63 52 055 418 95 55 Hintere Luegeten 5 
8840 Einsiedeln victor.kaelin@einsiedleranzeiger.ch Rest. Biergarten, 

Schmiedenstr. 21 8840 Einsiedeln

Rapperswil-Jona 2 A Mittwoch Sepp Sidler 055 284 40 90 Kirchwiesstr. 7 
8727 Walde seppsidler@bluewin.ch

Ökonomiegebäude 
Kreuzstrasse, 
Nähe Rest. Krone 

8640 Rapperswil-Jona

Küsnacht 1 A Dienstag Jürg Rodel 044 350 37 43 Rotbuchstrasse 67 
8037 Zürich juerg.rodel@sunrise.ch Kantonsschule 

Küsnacht 8700 Küsnacht

Stäfa 2 A Donnerstag Bahnmüller Bruno 079 415 03 55 Allenbergstrasse 52 8712 
Stäfa b.bahnmueller@bluewin.ch Restaurant Rössli 8712 Stäfa

Kaltbrunn 1 A Donnerstag August Eichmann 055 280 21 10 079 550 21 10 Sägestrasse 16              
8730 Uznach eichmannholz@bluewin.ch SAGI, Sägestr.16 8730 Uznach

Wädenswil 2 A Donnerstag Beat Eckert 044 784 67 69 079 788 32 49 Im Langacher 38  8805 
Richterswil beateckert@bluewin.ch Restaurant 

Schönegg 8820 Wädenwil

SV March-Höfe 1 B Dienstag Refik Filekovic 079 420 45 54 Weidstrasse 7, 8808 
Pfäffikon refko.f77@gmail.com

Kath. Kirch-
gemeindehaus 
Mühlematte 3

8808 Pfäffikon

Einsiedeln 2 B Montag Christian Grätzer 078 788 14 72 Hegenmatt 25        8038 
Zürich chgz@bluemail.ch Restaurant 

Biergarten 8840 Einsiedeln

Wädenswil 3 B Donnerstag Weller Milan Markgasse 3a 
8640 Rapperswil-Jona mweller@kvz-schule.ch Restaurant 

Schönegg 8820 Wädenswil

Stäfa 3 B Donnerstag Werner Bernhard 044 912 36 21 079 788 25 71 Trubenwilerstr. 5a 
8712 Stäfa werner.bernhard@bluewin.ch Restaurant Rössli 8712 Stäfa
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Küsnacht 2 B Dienstag Elmir Salihovic 079 232 86 55 Leestrasse 8, 8132 Egg s.elmir@ggaweb.ch Kantonschule 
Küsnacht 8700 Küsnacht

Zimmerberg 2 B Dienstag Steiger David 079 714 24 41 Einsiedlerstrasse 31 8810 
Horgen david.steiger@bluewin.ch

Restaurant 
Schinzenhof, 
Horgen

8810 Horgen
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